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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner og analyseresultater: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
at virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier og at
virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens. Kontrolleret virksomhedens analyseresultater,
samt overhørt korrigerende handling ved fund af Listeria i
afløb.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: produktion og
indpakning af fødevarer, opbevaring og adskillelse af fødevarer
på køl og frost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet
samt
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
rengøring af produktionslokaler og opvaskeområde under
produktion. Kontrolleret renholdelse af opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
kølepligtige fødevarer og transport af varm og kolde fødevarer
ud af huset. Virksomheden mangler en risikoanalyse for
aktiviteten transport af fødevarer herunder vågningsprocedure
og dokumentation for temperaturen for selve tranportdelen da
virksomheden selv står for transporten. Virksomheden har
fremvist procedure og dokumentation for temperaturkontrol
for varmholdt mad og kølepligtigt mad inden transport af
fødevarerne, Vurderet til bagatel, da virksomheden har
kølebiler, og har beskrevet arbejdsgange for transportdelen.
Vejledt om regler for transport til detailvirksomheder.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: indfrosset fødevarer har indfrysningsdatoer så det
kan spores. Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Gennemgået brug af ID-mærkning på følgeseddel og procedure for varer ud af huset.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt generelt om spisemærkeansøgning og krav til spisemærke.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret papsalatskål
og plastlåg samt 4kantet melaninskåle.


